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Bådtype Bådnavn Ejer Sejlklub E-mail:

Omega 30 A DEN 4 Zen Bent Hesby Faldsled benthesby@gmail.com
Omega 30 A DEN 16 Malika Jens Bech Madsen Svanemøllehavnen bechma@icloud.com
Omega 30 A DEN 65 Saga Ole Steen Kristensen Veddelev Strands Bådelaug ullaole@post.tele.dk
Omega 30 A DEN 123 Orion Flemming Jensen Onsevig Sejlklub flemming@lite.dk
Omega 30 A DEN 190 Lucca Jørgen Hansen Skive Sejlklub loenberghansen@gmail.com
Omega 34 DEN 11 Lazy Asbjørn Jaksland Falsled asser@jaksland.dk
Omega 34 DEN 63 Krabask Ole Truelsen Sejlklubben Neptun Vejle ole.truelsen@stofanet.dk
Omega 34 DEN 99 Salt Bo Echwald Taarbæk Sejlklub bo@echwald.cc
Omega 34 DEN 133 Dejlig Dag Michael Christensen Frederiksværk Sejlklub pia-michael@christensen.mail.dk
Omega 34 DEN 146 Fartskriveren Eva Korsgaard & Poul Skriver Hejlsminde Bro& Baadelaugh korsgaardskriver@gmail.com
Omega 34 DEN 155 Kringle II Ida & Jan Bjerrum Bach Vedbæk Sejlklub jbb@jusmedico.com
Omega 34 DEN 162 Fluks Palle Søby Kerteminde Sejlklub fluks@p-soeby.dk
Omega 34 DEN 190 Miss August John Steffens-Hansen Vedbæk Sejlklub info@dammar.dk
Omega 34 DEN 192 Baron Hansen Gitte & Peter Stæhr Hansen Kolding Sejlklub pstaehrhansen@live.dk
Omega 34 DEN 216 Grace Irene & Knud Kristian Wrist Lemvig Sejlklub den216grace@hotmail.com
Omega 34 DEN 222 Miffy Christian Schliep TSV Schilksee crisch@imail.de
Omega 34 DEN 307 Woglinde Robert Z Djernaes Næstved Sejlklub rz4invest@gmail.com

Sejlnr

Omega 34 DEN 307 Woglinde Robert Z Djernaes Næstved Sejlklub rz4invest@gmail.com
Omega 34 DEN 310 s/s Martha Mary-Anne Thomsen Kastrup Sejlklub hokuspokus@comxnet.dk
Omega 34 DEN 317 Gaia Johnny Christensen Hou Sejlklub johnny@mochri.dk
Omega 34 DEN 999 Aslaug Niels Henriksen Sejlklubben Bugten nielshenriksen@get2net.dk
Omega 34 GER 97 Pipilotta Sabine og Thorsten Goeckes Kiel thorsten.goeckes@gmx.de
Omega 34 SWE 200 Amire II Claes Ernow Hässelby og Horsfjärden claes.ernow@gmail.com
Omega 36 DEN 17 Glim Ole Krüger Roskilde Sejlklub smedegade1@os.dk
Omega 36 DEN 104 Natasja Jan Jensen Egå Sejlklub axjensen@privat.dk
Omega 42 DEN 110 Kim Kristensen Kragenæs Sejlklub d110280@dadlnet.dk
Omega 42 DEN 113 Bare Lykke Jens Erik Hansen Århus Sejlklub hansen@finnebyen.dk
Omega 42 DEN 302 Pingvino Hans Peter Johansen Dragør Sejlklub pingvino@email.dk

I ALT 27


